
20/08/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15278/#e:15278 1/1

Diário Oficial Número: 27325
 Data: 17/08/2018

 Título: PORTARIA Nº 213/2018/GBSES
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE

SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15278/#e:15278/#m:1026970
 

 
PORTARIA Nº. 213/2018/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 71 da
Constituição Estadual;

RESOLVE:
Art.1º -  Designar a servidora PATRICIA MARCIA SENFF,

CPF 901.254.281-20 que se encontra nomeada através do Ato
n.º 27.157/2018, para responder pela Secretaria Adjunta de
Administração e Aquisições da Secretaria de Estado de Saúde, a
autorizar as aquisições da Secretaria de Estado de Saúde, no
perfil Ordenador de Despesas, no Sistema de Aquisições
Governamentais do Estado de Mato Grosso - SIAG.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, em
especial a Portaria nº 139/2018/GBSES.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 16 de agosto de 2018.

 

 


